
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY PARADYŻ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 i art. 33 ust. 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/53/2024 Rady 
Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paradyż na 2025 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 52 304 281,23 zł, z tego: dochody bieżące 31 995 464,83 zł; dochody majątkowe 
20 308 816,40 zł; 

2. wydatki 52 704 281,23 zł, z tego: wydatki bieżące 27 457 726,24 zł; wydatki majątkowe 
25 246 554,99 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie tabelą Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

§ 5. W związku doposażeniem bazy magazynowej w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach 
kryzysowych oraz edukacji społeczeństwa o ochronie ludności i obroni cywilnej  zmniejsza się rezerwę 
kryzysowa o 1 745,00 zł. Po zmianie rezerwa wynosi 37 555,00 zł.  Rezerwa została rozdysponowana w dziale 
752. 

§ 6. Zmniejsza się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki o kwotę 72 000,00zł. Po zmianie rezerwa 
wynosi 223 000,00 zł. Rezerwa została rozdysponowana w dziale 750 i 854. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9609



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   

Zastępca Wójta  Gminy 
Paradyż 

 
 

Iwona Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9609



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia 29 września 2025 roku 
Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 623 107,00 -33 813,00 0,00 589 294,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 30 516,00 -14 360,00 0,00 16 156,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 516,00 -14 360,00 0,00 16 156,00 

 85295  Pozostała działalność 138 702,00 -19 453,00 0,00 119 249,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

115 702,00 -19 453,00 0,00 96 249,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 29 361 741,27 -33 813,00 48 000,00 29 375 928,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 479,00 0,00 0,00 421 479,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 308 816,40 0,00 0,00 20 308 816,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 947 439,26 0,00 0,00 4 947 439,26 

Rodzaj zadania:   Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 808 951,00 0,00 111 962,00 1 920 913,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 793 936,00 0,00 111 962,00 1 905 898,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 787 949,00 0,00 111 962,00 1 899 911,00 

bieżące razem: 2 507 574,56 0,00 111 962,00 2 619 536,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9609



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 178 132,23 -33 813,00 159 962,00 52 304 281,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 368 918,26 0,00 0,00 5 368 918,26 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9609



Tabela Nr 2 do zarzadzenia Nr 56/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia 29 września 2025 roku 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 701 

400,00 3 701 
400,00 3 411 500,00 2 745 625,45 665 874,55 6 900,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 761 

400,00 3 761 
400,00 3 406 500,00 2 730 625,45 675 874,55 6 900,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 235 000,00 235 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 237 

500,00 3 237 
500,00 3 234 500,00 2 743 625,45 490 874,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 221 
500,00 3 221 

500,00 3 218 500,00 2 728 625,45 489 874,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 874,55 157 874,55 157 874,55 0,00 157 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 167 874,55 167 874,55 167 874,55 0,00 167 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 2 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 2 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9609



przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 900,00 15 900,00 9 000,00 0,00 9 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 140 900,00 140 900,00 9 000,00 0,00 9 000,00 6 900,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 562,00 172 700,00 172 700,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 562,00 172 700,00 172 700,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 600,00 114 600,00 114 600,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 116 345,00 116 345,00 116 345,00 0,00 116 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 300,00 334 300,00 334 300,00 0,00 334 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 745,00 -73 745,00 -73 745,00 0,00 -73 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 260 555,00 260 555,00 260 555,00 0,00 260 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 300,00 334 300,00 334 300,00 0,00 334 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 745,00 -73 745,00 -73 745,00 0,00 -73 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 260 555,00 260 555,00 260 555,00 0,00 260 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 300,00 334 300,00 334 300,00 0,00 334 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 745,00 -73 745,00 -73 745,00 0,00 -73 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 260 555,00 260 555,00 260 555,00 0,00 260 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 363 

846,54 11 943 
846,54 10 619 

255,07 8 785 312,88 1 833 942,19 450 000,00 417 224,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 363 

846,54 11 943 
846,54 10 619 

255,07 8 785 312,88 1 833 942,19 450 000,00 417 224,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 841 

134,30 8 421 
134,30 7 586 516,83 6 562 110,29 1 024 406,54 0,00 377 250,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 840 

669,30 8 420 
669,30 7 586 051,83 6 562 110,29 1 023 941,54 0,00 377 250,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 251,74 109 251,74 109 251,74 0,00 109 251,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 109 226,74 109 226,74 109 226,74 0,00 109 226,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 102,20 566 102,20 533 582,20 499 280,00 34 302,20 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9609



zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 287,20 566 287,20 533 767,20 499 280,00 34 487,20 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131,20 131,20 131,20 0,00 131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 156,20 156,20 156,20 0,00 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 586 091,00 586 091,00 586 091,00 349 890,00 236 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 586 371,00 586 371,00 586 371,00 349 890,00 236 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 000,00 364 000,00 353 000,00 25 000,00 328 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 494 000,00 364 000,00 351 000,00 23 000,00 328 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 000,00 88 000,00 77 000,00 25 000,00 52 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 75 000,00 23 000,00 52 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 860 

970,01 1 860 
970,01 1 501 909,18 976 355,01 525 554,17 8 000,00 351 060,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 813,00 -33 813,00 -33 813,00 -14 360,00 -19 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 827 

157,01 1 827 
157,01 1 468 096,18 961 995,01 506 101,17 8 000,00 351 060,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 516,00 30 516,00 30 516,00 30 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 16 156,00 16 156,00 16 156,00 16 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 513,00 24 513,00 24 513,00 24 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 513,00 13 513,00 13 513,00 13 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 255,00 5 255,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 934,00 -2 934,00 -2 934,00 -2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność przed zmianą 456 912,00 456 912,00 448 912,00 257 208,00 191 704,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9609



zmniejszenie -19 453,00 -19 453,00 -19 453,00 0,00 -19 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 459,00 437 459,00 429 459,00 257 208,00 172 251,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 668,00 89 668,00 89 668,00 0,00 89 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 453,00 -19 453,00 -19 453,00 0,00 -19 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 215,00 70 215,00 70 215,00 0,00 70 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 070 

557,67 24 824 
002,68 22 646 

850,38 14 246 966,79 8 399 883,59 531 800,00 1 154 284,83 457 367,47 8 700,00 25 000,00 25 246 
554,99 25 246 

554,99 5 925 107,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 023,00 -200 

023,00 -140 023,00 -31 360,00 -108 663,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 210,00 214 210,00 27 210,00 0,00 27 210,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 084 

744,67 24 838 
189,68 22 534 

037,38 14 215 606,79 8 318 430,59 531 800,00 1 281 284,83 457 367,47 8 700,00 25 000,00 25 246 
554,99 25 246 

554,99 5 925 107,35 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 347,15 22 347,15 5 550,93 0,00 5 550,93 0,00 16 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,78 -3,78 -3,78 0,00 -3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,78 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 22 347,15 22 347,15 5 547,15 0,00 5 547,15 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 052,00 17 052,00 255,78 0,00 255,78 0,00 16 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,78 -3,78 -3,78 0,00 -3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,78 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 17 052,00 17 052,00 252,00 0,00 252,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 796,22 16 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,78 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255,78 255,78 255,78 0,00 255,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,78 -3,78 -3,78 0,00 -3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 808 

951,00 1 808 
951,00 258 137,00 238 398,00 19 739,00 0,00 1 550 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 962,00 111 962,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 103 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 920 

913,00 1 920 
913,00 266 437,00 246 698,00 19 739,00 0,00 1 654 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9609



przed zmianą 1 793 
936,00 1 793 

936,00 243 122,00 238 398,00 4 724,00 0,00 1 550 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 962,00 111 962,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 103 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 905 

898,00 1 905 
898,00 251 422,00 246 698,00 4 724,00 0,00 1 654 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 550 
814,00 1 550 

814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 662,00 103 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 654 

476,00 1 654 
476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 499,92 33 499,92 33 499,92 33 499,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 36 799,92 36 799,92 36 799,92 36 799,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 174,00 198 174,00 198 174,00 198 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 203 174,00 203 174,00 203 174,00 203 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 507 

574,56 2 507 
574,56 896 689,34 381 506,70 515 182,64 0,00 1 610 885,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,78 -3,78 -3,78 0,00 -3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 965,78 111 965,78 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 103 665,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 619 

536,56 2 619 
536,56 904 985,56 389 806,70 515 178,86 0,00 1 714 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9609



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2025 

Wójta Gminy Paradyż 

z dnia 29 września 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

UZALEŻNIEŃ ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość Zmiana  Plan po 

znianie 
RAZEM DOCHODY 95 000,00 0,00 95 000,00 

756   Ochrona zdrowia 95 000,00 0,00 95 000,00 

75618 

 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki zwiazane z ich 
poborem 

95 000,00 0,00 95 000,00 

0270 

Wpływy z części opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

0480 
Wpływy z opłata za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

75 000,00 0,00 75 000,00 

RAZEM WYDATKI 95 000,00 0,00 95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 92 000,00 0,00 92 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 88 000,00 0,00 88 000,00 

   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  3 000,00 2 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9609



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 500,00 0,00 36 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9609


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY PARADYŻ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW IWYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH WGMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI IROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW UZALEŻNIEŃ ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY WRODZINIE NA 2025ROK

		2025-10-13T11:43:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




